
1° CATEGORIA

1° Lordo MARCO MORELLI PARCO FIRENZE 26

1° Netto ROBERTO BROTINI BELLOSGUARDO 35

2° Netto MICHELE MUZZARELLI GARFAGNANA 32

2° CATEGORIA

1° Netto ALESSANDRO D'IPPOLITO MARIGOLA 36

2° Netto OSVALDO VIAGGI MARIGOLA 34

ITINERA TUSCANY CHALLENGE

COSMOPOLITAN GOLF & COUNTRY CLUB SSD

giovedì 22 maggio 2025

FOGLIO PREMIAZIONI (Classifica Provvisoria)



1° MORELLI MARCO PARCO FIRENZE 9 S 26

2° BROTINI ROBERTO BELLOSGUARDO 11 S 25

3° BRIGLIA MIRKO GABRIEL ALISEI PIETRASANTA 13  20

4° MUZZARELLI MICHELE GARFAGNANA 15  18

5° NOVELLI RENZO COSMOPOLITAN 19 S 8

6° RUSSO GIUSEPPE SODOLE 19 S N.R.

LAZZERI GIORGIO ALISEI PIETRASANTA 18 S N.R.

VATRELLA CRISTINA COSMOPOLITAN 20 S L N.R.

TONELLI FRANCO COSMOPOLITAN 18 S N.R.

USAI RICCARDO VICOPELAGO 14  N.P.

COSMOPOLITAN GOLF & COUNTRY CLUB

CLASSIFICA Singola Parziale Gener. 1° Categoria   Lordo Stableford  - 1° Giro

ITINERA TUSCANY CHALLENGE del 22-05-2025

giovedì 22 maggio 2025 15.38.59 Pagina 1 di 1

Clas. Giocatore Club Hcp Totale

Classifica PARZIALE



1° BROTINI ROBERTO BELLOSGUARDO 11 S 35

2° MORELLI MARCO PARCO FIRENZE 9 S 34

3° MUZZARELLI MICHELE GARFAGNANA 15  32

4° BRIGLIA MIRKO GABRIEL ALISEI PIETRASANTA 13  30

5° NOVELLI RENZO COSMOPOLITAN 19 S 21

6° RUSSO GIUSEPPE SODOLE 19 S N.R.

LAZZERI GIORGIO ALISEI PIETRASANTA 18 S N.R.

VATRELLA CRISTINA COSMOPOLITAN 20 S L N.R.

TONELLI FRANCO COSMOPOLITAN 18 S N.R.

USAI RICCARDO VICOPELAGO 14  N.P.

COSMOPOLITAN GOLF & COUNTRY CLUB

CLASSIFICA Singola Parziale Gener. 1° Categoria   Netto Stableford  - 1° Giro

ITINERA TUSCANY CHALLENGE del 22-05-2025

giovedì 22 maggio 2025 15.38.57 Pagina 1 di 1

Clas. Giocatore Club Hcp Totale

Classifica PARZIALE



1° D'IPPOLITO ALESSANDRO MARIGOLA 28 S 36

2° VIAGGI OSVALDO MARIGOLA 36 S 34

3° CALANDRA PASQUALE COSMOPOLITAN 25 S 31

4° LA MENDOLA STEFANO QUARRATA 25 S 30

5° VANELO GIORGIO COSMOPOLITAN 30 S 29

6° LOGLIO ROBERTO TIRRENIA 29 S 28

TULLIANI LUCIANO MARIGOLA 29 S 28

FEDERIGHI GUIDO SODOLE 35 S 28

9° ZANONI MAGDA COSMOPOLITAN 33 S L 27

10° BIAVA GIORGIO COSMOPOLITAN 36 S 26

11° CINI ANDREA COSMOPOLITAN 36 S 25

12° CORRERINI AMEDEO MARIGOLA 36 S 21

13° MALERBI MARIO SALVATORE VICOPELAGO 36 S 17

14° SERGI UMBERTO VICOPELAGO 36 S 16

15° LANGER GIUSEPPE VICOPELAGO 32 S N.R.

ARZANI PAOLO VICOPELAGO 32 S N.R.

PINELLI MARCO ALISEI PIETRASANTA 36 S N.R.

MASSEI MARCELLA SODOLE 30 S L N.R.

DELLA MONICA ANTONIO SODOLE 28 S N.R.

HUYBEN MARC PAVONIERE 26 S N.R.

CONCIATORI GILDO MARIGOLA 36 S N.R.

rossi uranio COSMOPOLITAN 34 S N.R.

VETTORI STEFANO QUARRATA 21 S N.P.

COSMOPOLITAN GOLF & COUNTRY CLUB

CLASSIFICA Singola Parziale Gener. 2° Categoria   Netto Stableford  - 1° Giro

ITINERA TUSCANY CHALLENGE del 22-05-2025

giovedì 22 maggio 2025 15.39.01 Pagina 1 di 1

Clas. Giocatore Club Hcp Totale

Classifica PARZIALE


